受付番号
 eq \o\ad(市民館使用料還付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)市民館使用料還付申請書
使　用　者
住　　　　　所
氏名又は団体の名称及び代表者氏名

 eq \o\ad(許可番号,　　　　　)許可番号

 eq \o\ad(既納料金,　　　　　)既納料金

円

 eq \o\ad(申請理由,　　　　　)申請理由

　上記のとおり市民館使用料を還付願いたいので申請します。
　　　　　　年　　　月　　日
　萩市長　あて
申請者　氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印

※
還付年月日
年　　　月　　　日

 eq \o\ad(還付金額,　　　　　)還付金額
円

備　　　考

　　※印欄は記入しないでください。